nona parcela do contrato nº 15/2015, compreendido entre os dias 04 de fevereiro a 03 de março

de 2017, que após analisado técnica e administrativamente, fica liberado para autorização de

pagamento,  a  Nota  Fiscal  Eletrônica  nº  822,  no  valor  de  R$  450.784,24  (quatrocentos  e

cinquenta mil, setecentos e oitenta e quatro reais e vinte e quatro centavos), constante da folha

de nº 76 do processo de pagamento 2017 do contrato nº 15/2015.

A empresa OIKOS não apresentou as fotografias da obra referentes ao período

desta  medição,  sendo  que  as  fotografias  anexas  a  este  Relatório  foram efetuadas  por  esta

[...]

D A D O S  D A E X E C U Ç Ã O  D A O B R A

DADOS ATUALIZADOS DO CONTRATO
Nº Contrato:  15/2015 PPA/LOA: AÇÃO 110E
Empresa Contratada: OIKOS CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ 81.051.666/0001-70
Matrícula CEI da Obra: 51.235.89823/71
Valor original do Contrato: 33.398.124,45 (trinta e três milhões trezentos e noventa e oito mil, cento e 
vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos).
Valor Atual do Contrato: R$ 33.500.806,35 (trinta e três milhões quinhentos mil, oitocentos e seis reais
e setenta e um centavos).
Saldo de Empenho:  2015NE000474 =  R$ 2.850.370,25 (dois  milhões,  oitocentos  e  cinquenta  mil,
trezentos e setenta reais e vinte e cinco centavos).
Local/UF: Boa Vista – RR
Responsável Técnico: Gilson Kaminski – ART de Execução: RR20160017356
Corresponsáveis  Técnicos:  Rodrigo  Honório – ART  de  Corresponsabilidade  na  Execução:
RR20170027040  e  Willian  Peniche  Martins  –  ART  de  Corresponsabilidade  na  Execução:
RR20160025821.
Nota Fiscal Eletrônica de Referência: 822   no valor de R$ 450.784,24 (quatrocentos e cinquenta mil,
setecentos e oitenta e quatro reais e vinte e quatro centavos) – Emitida pela Prefeitura de Curitiba – PR
(Retenções de ISS a ser feita para o Município de Boa Vista-RR nos termos da Lei Complementar nº 116
de  31 de julho de 2003 – Demais  retenções  conforme legislação vigente  e  Retenção de INSS não